

## Månadsbrev juli 2023

Juli startade med en riktigt härlig cykelfest för Eksjö Ck. Vi genomförde vår Ränneslättstur med massa härlig feedback efteråt 😊 Deltagarantalet gick precis över 700 strecket och många glada cyklister mötte våra fina spår under dagen. Vi själva hade både unga som äldre som cyklade tävlingen. Stort tack till alla som engagerat sig för att tävlingen gick att genomföra 🙌 (bild Cykelkanalen)



Helgen efter Ränneslättsturen var det dags för nästa del av Långloppscupen uppe i Rättvik. Där hade vi enbart en deltagare från Eksjö Ck i H30 i värmen 🌞 Dagen innan långloppet genomfördes

Lilla mörksuggan där vi fick en fin tredjeplats av Ellie Lundin i F13/14 samt en 6:e plats av lilla syster. Även del 5 av Långloppscupen har hunnit avverkas och även där hade vi bara en startade, då i H40. Nu väntar sista delen av Långloppscupen i Varberg första helgen i september.



Det har även hunnits med XCO-SM i Borås under juli månad. Där hade vi tre killar från klubben som körde och alla gjorde fint ifrån sig. Tyvärr förkom lite cykelproblem men det är ju sådant som tillhör sporten har jag hört 🙄 Under SM-helgen genomfördes också tävling för de som är under 13 år och där hade vi sex deltagare som alla kämpade fint. I F11/12 hade vi en fin andra- och tredjeplats av Tilde Lingmerth och Joy Forsberg.

Mycket glädjande så ser vi dagligen ett stort antal cyklister som rör sig runt Högefälle. Nu i semestertider gästas området av flertalet barnfamiljer i blandade åldrar både från Sverige och utlandet. Passerar man campingen så hänger flertalet MTB cyklar på flera av gästernas bilar och husbilar. Mycket kul att se! Ryktet om Eksjö som mål för cyklande turism sprider sig och frågan är hur många av de konkurrerande cykelparkerna som kan stoltsera med över 7 mil av välskyttade MTB spår!?

Ni som passerat Högefälle senaste veckorna har nog sett att vi nu fått klart en "teknikyta" där gammal som ung nu kan öva sina färdigheter på lite olika hinder. En perfekt yta för kommande ungdomsträningar och antalet hinder kommer att fyllas på framöver. Ett annat projekt som planerats sedan länge men inte färdigställt är grillplatsen med tak som efter sommaren kommer färdigställas intill vår pumptrack. Martin Sander har bidragit med timmerstolpar från sin skog och materialet till taket har sågats och ligger och torkar i detta nu. Klubben har anlitat Korneliusens Bygg för själva byggnationen och om det finns någon dagledig medlem där ute som kan agera lite hantlangare vid byggnationen så får ni gärna kontakta Robin Bogmark. Allt för att spara in på klubbens kostnad.



Gällande våra spår så finns det som alla vet om ett antal spårgrupper som sköter spåren under året. För nya medlemmar så påminns härmed om kontaktpersoner för varje spår, utifall att man av någon anledning vill prata med dem.

Björnspåret, Jörgen Andersson

Nannylundsspåret, Richard Munch

Ränneslättsspåret, Stefan Kollberg

TS-Spåret, Tommy Andersson

Robin, Jösse, Lennartspåren, Robin Bogmark

Högefälle XCO, Andreas Johansson

Vi får samtidigt passa på att skicka ett tack till alla spårskötera för ert fina jobb!

Vidare så kan vi informera om att Högefälle MTB Park saknat spårskötare under en tid. Nyligen bestämdes att vi skulle dela upp XCO-spåret i sektioner för att förenkla skötseln och att varje sektion tilldelas en ansvarig person. Detta jobb är nu klart och därmed hoppas vi att den löpande skötseln förbättras. Fördelningen av ansvar för Högefälle MTB Park ser i dagsläget ut enligt följande:

Sammanställande, Andreas Johansson

Exponering och reklam för parken, "Vakant"

Pumptrack, teknikyta, startområde, "Vakant"

Startportalen till Trollskogen, Andreas Johansson

Trollskogen och åter till toppen, Ola Svenssohn

Wonderland och Nove M, David Axelsson

Mörkaskogen till stora bron, Marek Zacharzewski

Björkbacken till toppen, Oskar Hjertberg

Rockgarden till mål + snakeline, Isak Bogmark

XC spåren Robin, Jösse, Lennart, Robin Bogmark

Som synes så önskar vi finna någon som kan tänka sig att löpande se över området nedanför backen runt pumptrack, huset och teknikytan. Ett jobb som innebär lite gräsroj och småfix så att alla gäster möts av ett bra första intryck. Vi tror även att Högefälle skulle behöva någon som löpande gör lite reklam för området i sociala medier och på annat lämpligt sätt. Är du sugen på att hjälpa till så är det bara att höra av sig!

När vi pratar om våra spår så vill jag slutligen även skicka ett stort tack till alla ni som jobbade i våra spårgrupper inför Ränneslättsturen. Att preparera och pila mer än 7 mil tävlingsspår på ett felfritt sätt kräver en stor insats och vi har inte hört något annat än hyllningar efter tävlingen. Bra jobbat!

För övrigt känns det mest som att juli regnat bort. Men tur är att man visst kan cykla i alla väder 😊 Vi hoppas att augusti ska ge oss mer sol igen så vi kan få njuta av härlig sensommarcykling. I nästa brev kommer det mer rapporter från Ungdoms EM i Italien där Eksjö CK hade med tre deltagare.

//Sekreteraren Anna